Contratado: CAIO 
VINICIUS DOS SANTOS ALVES. Objeto: Contratação de pessoa física capacitada para prestação de serviços de 
pedreiro e serviços gerais, a fim de atender as necessidades da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe – BA. 
Valor Global: R$ 16.900,00 (dezesseis mil e novecentos reais). Fundamento Legal: Art. 24, II da Lei 8.666/93 c/c o 
Decreto nº 9.412/2018. Assinatura: 27 de abril de 2020. Vigência: 03 (três) meses. Pedro Santos de Andrade – 
Presidente.